
BH POiTA
'JP EH POrIA, d..o. Sorci"o

GENERAINA OIREKCI.,A

UPRAVA ORUSTVA

Broj: U.D.{1.{4..648925
Sarajevo, 21.02.2025. godine

Na.osnovu alana 45. $atub, Clana 8. iCtan 70 Zakona o Javnim nabavkama BiH (,slurbeni glasnik
BrH' broj 39/14 i 5922), pravihika o postupku dodlete ugovbra o ustuga,na ir-eneij" ff Oio Zafona o
Fvnrm naDavkama, Ctana 10. Pravilnika o javnim nabavkama ,Jp BH POSTA" d.o.o. Sarajevo ipreporule^Komisije za nabavku ustuga prev-oza'postanskih zaktjuaaka/v,"ca, 0l'o1, bi.t_ff-s_:Zs_iSIZS,
od 18.02.2025. godine Uprava Drustva, na T4.sjednici odrlanoj'21.O2.2OZS.doOin!,a o n o s i :

" 
oo.. ,"lft"tlu'"s ponun..a

u pootupku nab.vkc usluge prrvoza podtrntklh zalljutaka/ytr6a

I
U-postupku javne.nabavke. ustug€ prevoza posbnstih zakljuaaka/vreda, na koje se primjoniuic
pocrb€n .trlm ahodno Elanu 8. Zakona o ,avnlm ntbavktma ovom Odluiom vrsi se iiUir
najpovoljnijeg ponudaca: Tuitbh Aidlnes u v;iednosti nabavke u iznosu od 60.OUr,tXt K boz
uralumtog PDV.a.

19-9191k"1, roka za Zalbu. 
-odrosno 

po pravosnarnosti ove Odluke, ugovomi organ Ce pozvati
Eabranog ponudaaa, radi zakljucenja ugovora kojim 6e se regulisali med-usobna piava i oLaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
pozivu za dostavljanje ponude izakonskim propisima koji r€gulisu postup-fe ,gor;ranla.

Ostatak neukosenih sredstava iz Odluke o pokretanju postupka utrosit 6e se u zavisnosti od ukazanih
potreba za predmetnim uslugama u toku trajanja postupka javne nabavke u skladu sa objavljenim
Pozivom.

OBRAZL02ENJE

Na osnovu Odluke Uprave-Drustva o pokrebnju postupka javne nabavke usluge pltyoz. poatamkih
zak{ua.krryrr6., broj: U.D.{1.-04.-5201D5, od 06.02.2025. godine, procjenpie vriiednosti nabavte u
iznosu od 200.000.00 KM bez uracunabg pDV€ iRjesdja Ceneraliroi direkara o irnenovanju
fg1s!19-_za nabavku ustuge prevoza postanskih zdflucifan reca, bij: o1_i1-$32$5/25, &
06 02.2025.-go!ine, KomEila provodi postupak nabavke, puiem poziva za dosiavtjanje ponuda u sktadu
sa,alanom 8 Zakona o javnim nabavkama - nabavka po pos€bnom rezimu i hnvitnifa o postuptu
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa llZakona o javnim naSavkama.

Komisij.l korshtuje da je postupak za nabavku uslugo provoza po6tanskih zakljuiaka.lvrcd. otvoren
!2:1::2 ?025 

godine ida 6e se otvaranje pristigli[ p;nuda vriiti perioOiCno utiiaOu sa potrebama
ugovomog organa.

Ukupna vrijednost nabavke iznosi 2OO,O0O,OO K boz pDV-a, koja su obezbjedena u ptanu javnih
nabauki .za 2025. godrnu pod rednim brojem 313. i sa JRJN oznaxom: oroiloooo+- po6tanrke Itelekomlnik.cl!lo u!lugo.

Poziv, broj: 01-'11-9-32+1 3/25, od 11.02.2025. gcdltfile Je objavtjen na portatu javnih nabavki pod
Obaviesrenjem, broj 238-9-2-7 -22_SZ2S, d 1A.0i.2025 sAine'.

'JP Btl POSTA'd.o.o. So.oicvo, Oboto Kutino bono 8, TIOOO Soroi6vo, BiH
T.l: +387 33 252 613; fd: + 367 33 252 743;.-doitj ldbin.i@pono.bo

opr'^rlitud ! !.6i.t b, .i.rdi. 065.0-r.s,o6-oo I I 96
,d.nrifil&ioni !. a2oOatr2tOOOSi fov 51 2ooaa,2loaotr toeni b.. Otorr729

IIll

(rctz



Ponuda navedenog-ponudaaa dostavljena je putem mail-a i protokolisana na protokol ugovornog
organa pod brojem: 02-11-9-325-825 SL, od i8.02.2025. godine.

!-"_o_i!gru d9!Eyl,9lg ponude, Komisija imenovana Rjeaenjem ceneratnog direktora broji 01-11-9_
325-5125, d 06 02.2025 godrne. na danasnjem sastanku konitatuje da je po;uda dostavljen; u sktadu
sa uslovima iz Poziva, i istu kvalifikuje kao prlhv.fllivu.

Cijeneei navedeno, Komisija jednoglasno daje preporuku Upravi drustva da za nabavku usluge prevoza
postanskih vreCa/zakljueaka. donese:

Odluku o izboru naipovolniiog ponudaCa Tur*i.h Al,linG3 u postupku iavne nabavke usluge
pre.yoza postanakih z.kliudaka.rvrG6a, g. daie ryoiu laglasnost da ro nakon pravosnarnosti ote
Odluke sa odabranim ponuatadem zakuuai ugovor o nabavcl usluge p.svoza poitanskih
zakliu[ata/yreCa u ukupnom iznosu od 60.000,00 K b€z ur.aunatog pDV-a.'

Ostatak neutroienih sred3tava iz Odluke o pgkrgtaniu poltupka te sg utroaiti u narednom
periodu u za_vbnosti od ukaz.nlh potroba z. predmetnim uelugama, k.o i raspoloZivlh !'!d!tav.
u skladu aa Odlukom o pokretan u po3tupka JN. -

Bil POifA 'JP 8H PoJTf d.o.o. so'oi.vo

CUeneCi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA: Svaki ponudac koji irna tegitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da je ugovomi organ u toku konkretn og postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vige odredbi
Zakona o javnim nabavkama i /iti podzakon skih akata pravo uloritiZalbu ugovornom organu shodno
6lanu 99. i Clanu 101. stav. 4. Zakona o javnim na

\
idirektor

ehiC, dipl.ing.saob.

Ooabviti:
- Sektoru za posbnski promet
- SeKoru za ekonomsko-finansijske poslove,- Slurbi marketinga (za objavu);- Odjeljenju za Javne nabavk€i
- Ponudaaui
- Arhivi U D

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroirvo, Oboto Kulino bono 8, TIOOO Soroi.vo, BiH
T.l: +367 33 252 613; Fq: + 367 33 252 7a!i .-hoit: tobin.r@po.ro.bo

op.arri &., u s.oie 6. ,i.a.nio orj.o. r.c-o6.Oot |,6
lddifiteir-i h. a2OCaar2tOOOt; ,Dv 61 2aoaatttOootr ,o..rni !. Otorgr2l

(tilz

GENERAINA DIREKCIIA

Do oddavanja,sasiarka Komisije prispiela je jedna ponuda ponudaca Tuftllh Atrtino!, ul. Kurta
Schorka 36, 71000 Sarajevo.

Aktom, broj: O2.03-11-9-325-17t25 SL, od 18.02.2025. godine, nositac posta - Sektor za postanski
promet, obralio se Komisiji za nabavku putem Odjeljenja za javne nabavke za donosenie bd[ke o
izboru napovoljnijeg ponudaaa Turtbh Aidlno3, u iahtjevanom iznosu od 60.000,00 KM bez
uradunatog POV-a, a sve u skladu sa dostavljenom ponudom kvalifikovanog ponudaaa.

{[


